ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

- EDITAL Nº 05/2022

LEOCIR WEIS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 05/2022 TORNA PÚBLICO o presente edital,
para divulgar o que segue:

HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO: do  Processo Seletivo
Simplificado n° 05/2022, após sorteio de desempate,, conforme segue:

CARGO OPERÁRIO:

Nº  Nome  Nota
Final

Classificação

02  Silvio Rogerio Cardoso  81,66  1

10  Angela Alvarez  80,83  2

11  Eduarda C. Dos S.
Rodeski

80,00  3

03  Vanessa Raquel Soares  80,00  4

14  Elias Mateus Dos Santos  79,16  5

07  Édson Reis De Mattos  73,33  6

12  Vitorino Joao Piccolo  66,66  7

13  Pedro Leonardo Da Silva
Bairro

61,66  8

08  Adair Dos Santos  52,50  9

 O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em
caráter meramente informativo, na internet pelo site: www.portomaua.rs.gov.br.

   Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 14 de outubro de 2022.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/
http://www.portomaua.rs.gov.br/
http://www.portomaua.rs.gov.br/

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146 e-mail:

portomaua@portomaua.rs.gov.br